16-02-2024 18:15:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A estrada vicinal que liga Olhos D'água e o município da Tenda dos Morenos está em situação precária
dependendo urgente de um patrolamento para facilitar o escoamento da safra e a circulação de veículos leves.

Como acontece em todos os anos as estradas vicinais ficam muito esburacadas neste período, assim,
solicitamos um patrolamento, para dar condições de tráfego nesta estrada mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-05-2019

ESTRADA DOS OLHOS D'ÁGUA ATÉ A TENDA DOS MORENOS., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 17413/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 18:15:22

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total